
    
    [image: Sunar] 	
								Úvod
							
	

								Naše produkty

								 	   [image: Prémiová kojenecká mléka] Prémiová kojenecká mléka 
	   [image: Oblíbená kojenecká mléka] Oblíbená kojenecká mléka 
	   [image: Speciální kojenecká mléka] Speciální kojenecká mléka 
	   [image: BIO dětské příkrmy] BIO dětské příkrmy 
	   [image: Cereální kaše] Cereální kaše 
	   [image: Kapsičky] Kapsičky 
	   [image: Sušenky a&nbsp;křupky] Sušenky a křupky 
	   [image: Rozpustné nápoje] Rozpustné nápoje 
	   [image: Pro těhotné a&nbsp;kojící ženy] Pro těhotné a kojící ženy 


	

								Poradna
							
	

								Nejčastější dotazy
							
	

								O Sunaru
							

 
			Hledejte
		   


 
  
		Menu
	

 

    [image: Sunar] 

 Unikátní výživa pro správný vývoj dětí
    [image: <span>Unikátní výživa</span> pro&nbsp;správný vývoj dětí] 
			Naše produkty
		

 Naše produkty


  

    [image: Prémiová kojenecká mléka] Prémiová kojenecká mléka
 
   [image: Oblíbená kojenecká mléka] Oblíbená kojenecká mléka
 
   [image: Speciální kojenecká mléka] Speciální kojenecká mléka
 
   [image: BIO dětské příkrmy] BIO dětské příkrmy
 
   [image: Cereální kaše] Cereální kaše
 
   [image: Kapsičky] Kapsičky
 
   [image: Sušenky a&nbsp;křupky] Sušenky a křupky
 
   [image: Rozpustné nápoje] Rozpustné nápoje
 
   [image: Pro těhotné a&nbsp;kojící ženy] Pro těhotné a kojící ženy
 



 O Sunaru
 

 80 let výzkumu
 Naše nejnovější receptura byla vyvinuta experty z Hero Institute for Infant Nutrition ve spolupráci s týmem světových odborníků na dětskou výživu.



 Mléčný tuk
 Jedna z nejdůležitějších složek mateřského mléka je bohatým zdrojem energie, přispívá k lepšímu vstřebávání vitaminů a Sunaru dodává svou lahodnou mléčnou chuť.



 Sunar Baby kvalita
 Kontrolujeme původ potravin, dáváme si záležet na šetrném procesu výroby a staráme se o vyváženou nutriční hodnotu produktů pro každou fázi vývoje vašeho dítěte.



    [image: 80 let výzkumu] 

   [image: Mléčný tuk] 

   [image: Sunar Baby kvalita] 



 Články pro maminky


  

       [image: Co jste o&nbsp;těhotenství možná nevěděli?]
 Co jste o těhotenství možná nevěděli?
 Těhotenství je z mnoha pohledů naprosto výjimečné životní období. Ženský organismus prochází mnoha zásadními změnami, jež mají zajistit zdravý vývoj plodu. A ten sám o sobě je rovněž něčím zcela unikátním. Podívejme se blíže na několik méně známých f...

    [image: Laktace: jak ji podpořit a&nbsp;jak zastavit]
 Laktace: jak ji podpořit a jak zastavit
 Kojení je jedno z nejpalčivějších témat pro novopečenou maminku. Trvá několik dní, někdy i týdnů, než se matka se svým dítětem dokonale sehraje a než spolu přijdou na ideální techniku a četnost kojení. Přečtěte si, jak tvorbu mléka podpořit a jak lak...

    [image: Vše o&nbsp;mateřském mléce]
 Vše o mateřském mléce
 Mateřské mléko obsahuje stovky prospěšných látek. Je specifické jen pro člověka a je úplně jiné než mléko zvířat. Je zlatým standardem, ke kterému se snaží přiblížit náhradní kojenecká mléka.

    [image: Stolice u&nbsp;novorozenců a&nbsp;kojenců]
 Stolice u novorozenců a kojenců
 Podle stolice nejlépe poznáme, zda dobře funguje zažívací ústrojí miminka. Vždy ji proto pozorně sledujte a v případě jakýchkoliv nejasností se obraťte na vašeho ošetřujícího lékaře.

    [image: Jak dobře nastartovat kojení a&nbsp;jak si ho v&nbsp;pohodě užít?]
 Jak dobře nastartovat kojení a jak si ho v pohodě užít?
 Při potížích s kojením se můžete obrátit na organizaci Laktační liga nebo Mamila. Pokud kojit z jakéhokoli důvodu nemůžete, máte například možnost oslovit příslušnou porodnici, která vám může dočasně zajistit mléko z vlastní banky mateřského mléka. P...

    [image: Jak připravit a&nbsp;zavádět nemléčné příkrmy]
 Jak připravit a zavádět nemléčné příkrmy
  Od narození znají všechna miminka jen chuť mléka. Ochutnávání příkrmů je proto velká věc! A i když napoprvé pravděpodobně nesní víc než jednu lžičku, už za pár měsíců budou papat skoro všechno, co jedí dospělí.

    [image: Výživa kojenců od ukončeného 4. do 6. měsíce aneb Rosteme s&nbsp;chutí každým dnem]
 Výživa kojenců od ukončeného 4. do 6. měsíce aneb Rosteme s chutí každým dnem
 Vašemu miminku je už 5 měsíců. Možná si říkáte, že ani nevíte, jak to uteklo. V každém případě máte první náročné období úspěšně za sebou. Teď už můžete s větším klidem pozorovat, jak váš drobeček den za dnem prospívá, roste a sílí.

    [image: Začínáme s&nbsp;příkrmy: Jak na to u&nbsp;plně kojených dětí?]
 Začínáme s příkrmy: Jak na to u plně kojených dětí?
 Kojení zajišťuje vašemu miminku plnohodnotnou výživu i ochranu v prvních 6 měsících života. Pokud jde všechno, jak má, a vaše dítě se zdravě vyvíjí a roste, není důvod začínat v tomto období s příkrmy. Po půl roce se ovšem situace začíná měnit.

 


 

 
						Všechny články
					



     [image: Brokolice] Jídelníček pro vaše miminko
 Jak zavádět příkrmy, jak připravit první recepty a užitečné tipy pro správný růst kojenců
						a batolat. Připraveno s nutričními poradci a odborníky na dětskou výživu.
 
						4
					
 
						vzorové jídelníčky
					

 
						19
					
 
						receptů
					

 
						36
					
 
						měsíců
					

 
 
				Stáhnout jídelníček

				
     [image: Miminko]    [image: Jahody]    [image: Banány]    [image: Mkrvičky]



 Ze světa Sunaru
 Na našich sociálních sítích s vámi sdílíme  produktové novinky, inspirace
				pro dětský jídelníček nebo výhodné akce u našich obchodních partnerů.
				Na TikToku najdete spoustu zábavných videí z mateřského života.
 
						Instagram

						 
						Facebook

						 
						TikTok

						

     [image: Obrázek ze sociální sítě]    [image: Obrázek ze sociální sítě]    [image: Obrázek ze sociální sítě]    [image: Obrázek ze sociální sítě]    [image: Obrázek ze sociální sítě]


  

    [image: maminka s miminkem]
 Průvodce těhotenstvím 
 a mateřstvím
 Přihlaste se k odběru e-mailového průvodce, který je ušitý na míru vám a vašemu dítěti.
 
				Odebírat
			

   

 
					Naše produkty
				 
					Poradna
				 
					O Sunaru
				 
					Cookies
				
    

    [image: Hero]
 Hero je mezinárodní rodinná firma s více než 130letou zkušeností se zpracováním ovoce, vývojem
			a výrobou dětské výživy. Všechny produkty vyrábíme v souladu s přírodou, s ohledem na čerstvost
			a v tom nejčistším prostředí.



 
					Kde Sunar koupit:
				
    [image: Mall.cz]   [image: Alza.cz]   [image: Feedo.cz]   [image: DM]   [image: Dr. Max]   [image: Benu]   [image: Pilulka.cz]   [image: Rohlik.cz]   [image: Kosik.cz]



 
					sunar@sunar.cz
				 
					800 201 102
				 
					Po – Pá 9:00 – 16:00
				

 
		created by
	
 



 



  